

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	S41R	CC-CZ:	
Stavba:	Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně	Datum:	09.09.2023
KSO:		IC:	
Místo:		DIČ:	
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IC:	25397087
PB SCOM s.r.o.		DIČ:	CZ25397087
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.			

Cena bez DPH			1 749 593,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 749 593,40	367 414,61
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 117 008,01

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S41R	Datum:	09.09.2023
Stavba:	Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Uchazeč:	PB SCOM s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 749 593,40	2 117 008,01	
00	Vedlejší náklady	162 000,00	196 020,00	STA
10	SO 01 Malá admministrativní budova (vlevo od vjezdu)	180 605,66	218 532,85	STA
20	SO 02 Garáže (zděné u hl. budovy)	334 476,76	404 716,88	STA
50	SO 05 Zpevněná plocha dvora	231 444,12	280 047,39	STA
60	SO 06 dílny a kanceláře (u hlavní budovy)	225 254,96	272 558,50	STA
70	SO 07 Ocelová hala	32 922,92	39 836,73	STA
80	SO 08 Hlavní budova	270 957,65	327 858,76	STA
90	Terénní úpravy	311 931,33	377 436,91	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 000,00	21,00%	34 020,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

196 020,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 00 - Vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 09.09.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	162 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	162 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN6 - Územní vlivy	80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 00 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				162 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 000,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012002000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	pare	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								
D		VRN3	Zařízení staveniště				40 000,00	
3	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000								
4	K	034002000.1	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034002000.1								
5	K	039002000.1	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000.1								
D		VRN4	Inženýrská činnost				11 000,00	
6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/042503000								
7	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049103000								
D		VRN6	Územní vlivy				80 000,00	
8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

10 - SO 01 Malá administrativní budova (vlevo od vjezdu)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

180 605,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 605,66	21,00%	37 927,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 532,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 10 - SO 01 Malá admministrativní budova (vlevo od vjezdu)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	180 605,66
HSV - Práce a dodávky HSV	180 605,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 270,98
997 - Přesun sutě	104 334,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 10 - SO 01 Malá administrativní budova (vlevo od vjezdu)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								180 605,66
D HSV			Práce a dodávky HSV				180 605,66	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 270,98	
1	K	981011313	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	720,835	85,00	61 270,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011313								
VV 111*3,9					432,900			
VV 111*1,47*0,5					81,585			
VV 111*((0,6+0,95)/2)					86,025			
VV 37,31*(2,5+0,3)					104,468			
VV 37,31*0,85*0,5					15,857			
VV Součet					720,835			
2	K	sítě	Odpojení od přípojek sítí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	R-pol.
D 997			Přesun sutě				104 334,68	
3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	252,292	108,00	27 247,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512								
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 577,928	1,00	8 577,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519								
VV 252,292*34 "Přepočtené koeficientem množství					8 577,928			
VV Součet					8 577,928			
5	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	252,292	10,00	2 522,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551								
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	196,834	220,00	43 303,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871								
VV 252,292-25,229*2-5					196,834			
VV Součet					196,834			
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,229	1 000,00	25 229,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811								
VV 252,292*0,1					25,229			
VV Součet					25,229			
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,229	890,00	22 453,81	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631								
VV 252,292*0,1					25,229			
VV Součet					25,229			
9	K	997999000	Prodej oceli do šrotu - předpoklad	t	-5,000	5 000,00	-25 000,00	R-pol.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

20 - SO 02 Garáže (zděné u hl. budovy)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

334 476,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334 476,76	21,00%	70 240,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

404 716,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 20 - SO 02 Garáže (zděné u hl. budovy)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		334 476,76
HSV - Práce a dodávky HSV		334 476,76
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		41 136,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		94 116,60
997 - Přesun sutě		196 842,16
998 - Přesun hmot		2 382,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 20 - SO 02 Garáže (zděné u hl. budovy)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 334 476,76

D HSV Práce a dodávky HSV 334 476,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 136,00

1	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,560	1 200,00	9 072,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124						
VV		25,2*0,3			7,560			
VV		Součet			7,560			

2	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	25,050	1 100,00	27 555,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115						
VV		25,05*0,5*2			25,050			

3	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	25,050	180,00	4 509,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 116,60

4	K	981131313	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukci do 20 % postupným rozebíráním	m3	1 318,610	60,00	79 116,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981131313						
VV		296,65*4,01 "ponechat část obvodové stěny jako opěrnou zeď - viz PD			1 189,567			
VV		296,65*0,87*0,5			129,043			
VV		Součet			1 318,610			

5	K	sítě	Odpojení od přípojek sítí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	R-pol.
---	---	------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------	--------

D 997 Přesun sutě 196 842,16

6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	461,514	108,00	49 843,51	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

7	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 691,476	1,00	15 691,48	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	------------	------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519						
VV		461,514*34 "Přepočtené koeficientem množství			15 691,476			
VV		Součet			15 691,476			

8	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	461,514	10,00	4 615,14	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	361,212	220,00	79 466,64	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871						
VV		461,514-46,151*2-8			361,212			
VV		Součet			361,212			

10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,151	1 000,00	46 151,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811						
VV		461,514*0,1			46,151			
VV		Součet			46,151			

11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	46,151	890,00	41 074,39	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
VV		461,514*0,1			46,151			
VV		Součet			46,151			

12	K	997999000	Prodej oceli do šrotu - předpoklad	t	-8,000	5 000,00	-40 000,00	R-pol.
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	----------	------------	--------

D 998 Přesun hmot 2 382,00

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,794	3 000,00	2 382,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

50 - SO 05 Zpevněná plocha dvora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

231 444,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	231 444,12	21,00%	48 603,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

280 047,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 50 - SO 05 Zpevněná plocha dvora

Místo:		Datum:	09.09.2023
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	PB SCOM s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		231 444,12
HSV - Práce a dodávky HSV		231 444,12
1 - Zemní práce		106 477,96
997 - Přesun sutě		124 966,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 50 - SO 05 Zpevněná plocha dvora

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								231 444,12
D		HSV	Práce a dodávky HSV	231 444,12				
D		1	Zemní práce	106 477,96				
1	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	186,350	30,00	5 590,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107161					
2	K	113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	425,820	30,00	12 774,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107161.1					
P			Poznámka k položce:					
VV			demontání hmotnost pro 50 mm					
VV			"po beton předpoklad 50 mm					
			396,15+7,7+3,45+18,52					
3	K	113107236	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	425,820	68,00	28 955,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107236					
VV			396,15+7,7+3,45+18,52					
VV			Součet					
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	379,310	25,00	9 482,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107241					
5	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	130,460	60,00	7 827,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106171					
6	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	509,770	35,00	17 841,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107222					
VV			"pod asfalt"379,31					
VV			"pod zámkovou dlažbu"130,46					
VV			Součet					
7	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	31,320	30,00	939,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113151111					
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 153,260	20,00	23 065,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
VV			186,35+425,82+379,31+31,32+130,46					
VV			Součet					
D		997	Přesun sutě	124 966,16				
9	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	479,199	108,00	51 753,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512					
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	479,199	1,00	479,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519					
11	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	479,199	10,00	4 791,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551					
12	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	147,833	160,00	23 653,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862					
13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	294,194	100,00	29 419,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873					
VV			479,199-147,833-37,172					
			294,194					
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	37,172	400,00	14 868,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

60 - SO 06 dílny a kanceláře (u hlavní budovy)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

225 254,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 254,96	21,00%	47 303,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

272 558,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 60 - SO 06 dílny a kanceláře (u hlavní budovy)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		225 254,96
HSV - Práce a dodávky HSV		185 254,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce		9 192,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		36 148,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		43 598,52
997 - Přesun sutě		86 601,94
998 - Přesun hmot		9 714,00
OST - Ostatní		40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 60 - SO 06 dílny a kanceláře (u hlavní budovy)

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							225 254,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							185 254,96	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 192,00	
1	K	310239211	Zazdívk a otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,200	7 660,00	9 192,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211								
VV 1*2*0,3*2					1,200			
VV Součet					1,200			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							36 148,50	
2	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	41,550	650,00	27 007,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622321121								
3	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	41,550	70,00	2 908,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823133								
4	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	41,550	150,00	6 232,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827123								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							43 598,52	
5	K	981131313	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	622,836	70,00	43 598,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981131313								
VV 131,4*4,1					538,740			
VV 131,4*1,28*0,5					84,096			
VV Součet					622,836			
D 997 Přesun sutě							86 601,94	
6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	217,993	108,00	23 543,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512								
7	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 411,762	1,00	7 411,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519								
VV 217,993*34 "Přepočtené koeficientem množství					7 411,762			
VV Součet					7 411,762			
8	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	217,993	10,00	2 179,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551								
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	169,395	220,00	37 266,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871								
VV 217,993-21,799*2-5					169,395			
VV Součet					169,395			
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,799	1 000,00	21 799,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811								
VV 217,993*0,1					21,799			
VV Součet					21,799			
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	21,799	890,00	19 401,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631								
VV 217,993*0,1					21,799			
VV Součet					21,799			
12	K	997999000	Prodej oceli do šrotu - předpoklad	t	-5,000	5 000,00	-25 000,00	R-pol.
D 998 Přesun hmot							9 714,00	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,238	3 000,00	9 714,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001								
D OST Ostatní							40 000,00	
14	K	999010001	SO 06 - odpojení od sítí tech.infrastruktury (parní potrubí, vodovod, kanalizace, přípojka NN)	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	R-pol.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

70 - SO 07 Ocelová hala

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 922,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 922,92	21,00%	6 913,81
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 836,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 70 - SO 07 Ocelová hala

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	32 922,92
HSV - Práce a dodávky HSV	32 922,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	146 974,45
997 - Přesun sutě	-114 051,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 70 - SO 07 Ocelová hala
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Datum: 09.09.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 922,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				32 922,92	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				146 974,45	
1	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	45,194	250,00	11 298,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231					
VV			12,45*6,05*0,3*2					
VV			Součet					
2	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	161,857	350,00	56 649,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981513114					
VV			42,65*12,65*0,3					
VV			Součet					
3	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	52,684	1 500,00	79 026,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981332111					
VV			(42,65*12,65*6,34+42,65*12,65*0,34*0,5)*15/1000					
VV			Součet					
D		997	Přesun sutě				-114 051,53	
4	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	490,119	108,00	52 932,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512					
5	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 664,046	1,00	16 664,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519					
VV			490,119*34 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
6	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	490,119	10,00	4 901,19	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551					
7	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	356,085	160,00	56 973,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862					
8	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	81,349	220,00	17 896,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013607					
9	K	997999000	Prodej oceli do šrotu	t	-52,684	5 000,00	-263 420,00	R-pol.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

80 - SO 08 Hlavní budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

270 957,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 957,65	21,00%	56 901,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

327 858,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 80 - SO 08 Hlavní budova

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	270 957,65
HSV - Práce a dodávky HSV	270 957,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 737,79
91 - Uložení sutí do prostor 1 PP	81 549,53
997 - Přesun sutě	59 670,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 80 - SO 08 Hlavní budova

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 270 957,65

D HSV Práce a dodávky HSV 270 957,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 737,79

1	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	1 395,030	93,00	129 737,79	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011314
VV "pouze 100 mm pod teren
VV 199,29*(3,5*2) 1 395,030

D 91 Uložení sutí do prostor 1 PP 81 549,53

2	K	997006005	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	526,126	80,00	42 090,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006005
P Poznámka k položce:
VV korekce hmotností sutě
VV "prostor 1 PP , 1 m3 = 1,5 t , po zhutnění
VV (199,29*0,8*2,2)*1,5 526,126

3	K	997006551R	Hrubé urovnání sutí na skládce se zhutnění po vrstvách	t	526,126	30,00	15 783,78	R-pol.
---	---	------------	--	---	---------	-------	-----------	--------

4	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	526,126	45,00	23 675,67	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006511

D 997 Přesun sutě 59 670,33

5	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	101,638	108,00	10 976,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006512

6	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	3 455,692	1,00	3 455,69	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006519
VV 101,638*34 'Přepočtené koeficientem množství 3 455,692

7	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	101,638	10,00	1 016,38	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006551

8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	204,970	220,00	45 093,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871
VV 241,141*0,85 'Přepočtené koeficientem množství 204,970

9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	5,082	1 000,00	5 082,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811
VV 101,638*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,082

10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,164	890,00	9 045,96	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631
VV 101,638*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,164

11	K	997999000	Prodej oceli do šrotu - předpoklad	t	-3,000	5 000,00	-15 000,00	R-pol.
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	----------	------------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Objekt:

90 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

09.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

311 931,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 931,33	21,00%	65 505,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 436,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 90 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		311 931,33
HSV - Práce a dodávky HSV		311 931,33
19 - Zatravnění		164 033,43
500 - Zemní práce		147 897,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně
Objekt: 90 - Terénní úpravy

Místo: Datum: 09.09.2023
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 311 931,33

D HSV Práce a dodávky HSV 311 931,33

D 19 Zatavnění 164 033,43

1	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 650,500	15,00	39 757,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181111111
VV tráva 2 650,500

2	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 650,500	16,00	42 408,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
VV tráva 2 650,500

3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	53,010	125,00	6 626,25	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

VV 2650,5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 53,010

4	K	183552413	Úprava zemědělské půdy - hnojení tekutými hnojivy na ploše jednotlivě bez zapravení hnojiva do půdy do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	2,651	4 500,00	11 929,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183552413
VV tráva/1000 2,651

5	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	662,750	38,00	25 184,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 2,651*250 'Přepočtené koeficientem množství 662,750

6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	53,010	360,00	19 083,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311
VV "tráva 2x 53,010
VV tráva*0,01*2

7	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	238,800	30,00	7 164,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
VV "nad zásyp suterenu"199*1,2 238,800

8	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	282,859	42,00	11 880,08	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 238,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 282,859

D 500 Zemní práce 147 897,90

9	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	2 650,500	15,00	39 757,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV tráva 2 650,500

10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	318,060	20,00	6 361,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "20 %nakypění ornice 318,060
VV tráva*0,1*1,2

11	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	318,060	50,00	15 903,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162551108
VV tráva*0,1*1,2 318,060

12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	429,381	200,00	85 876,20	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 318,06*1,35 'Přepočtené koeficientem množství 429,381

SEZNAM FIGUR

Kód: S41R
 Stavba: Odstranění staveb areálu Bytov, Chebská 252, M.Lázně

Datum: 09.09.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
90	Terénní úpravy		
pochozí	Pochozí plocha skladba	m2	25,200
	"terasa		0,000
	10,5*2,4		25,200
pojízdná	Pojízdná plocha skladba	m2	68,086
	"sjezd"		0,000
	4,81*(12,655+1,5)		68,086
tráva	Plocha k zatravnění	m2	2 650,500
	"S001"148		148,000
	"S002"301		301,000
	"S003"170,62		170,620
	"S004"7,7		7,700
	"S006"131		131,000
	"S007"539		539,000
	"S008"199,92		199,920
	"zpevněné plochy SO05"379,31+396,15+7,7+186,35+3,45+31,32+18,52+130,46		1 153,260
	Součet		2 650,500
Použití figury:			
162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	318,060
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	318,060
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	2 650,500
181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2 650,500
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	2 650,500
183552413	Hnojení tekutými hnojivy bez zapravení do půdy v množství do 2 t/ha ploch do 5 ha sklonu do 5°	ha	2,651
185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	53,010
výkop	Výkop pro zpevněné plochy	m3	17,397
	pochozí*0,15		3,780
	pojízdná*0,2		13,617
výkop	Součet		17,397

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST